[image: ]

КОНЫПСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	04.12.2024

	                          №
	20/54

	д.Малый Конып

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
Коныпского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования Коныпское сельское поселение Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области, Коныпская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить принятие бюджета Коныпского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов на 24 декабря 2024 года.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Коныпского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов на 23 декабря 2024 года.
2.1. Место проведения публичных слушаний – кабинет главы администрации Коныпского сельского поселения.
2.2. Время проведения публичных слушаний – 14:00 часов.
2.3. Ответственный за проведение публичных слушаний – глава администрации Холодцова Яна Владимировна.
3. Не позднее 24 декабря 2024 опубликовать результаты публичных слушаний.
4. Утвердить Порядок учета предложений по проекту бюджета Коныпского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов и порядок участия граждан в его обсуждении.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на официальном сайте Коныпского сельского поселения.
Председатель
Коныпской сельской Думы
Кирово-Чепецкого района
Кировской области			Я.В.Холодцова

Глава
Коныпского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области			Я.В.Холодцова

image1.jpeg